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Zmarł Stefan Mikołajczak, pierwszy Marszałek Województwa
Wielkopolskiego

 

*Ze smutkiem żegnamy

Stefana Mikołajczaka

pierwszego Marszałka Województwa Wielkopolskiego,

człowieka, dla którego samorząd był jedną z największych wartości.*

Jego zaangażowanie i praca, której był bezgranicznie oddany, owocowały realizacją 
wielu znaczących inicjatyw dla dobra wspólnego Wielkopolan.

 

Rodzinie i Bliskim słowa wsparcia i serdeczne wyrazy współczucia składa

 

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wraz z Zarządem 

oraz Wiesław Szczepański, Przewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wraz z
Radnymi.

 

 

Stefan Mikołajczak kierował naszym Urzędem w latach 1998-2005, był pierwszym Marszałkiem
Województwa Wielkopolskiego po reformie samorządowej. Osoby, które miały okazję z nim pracować
wspominają go jako osobę niezwykle pracowitą, stawiającą sobie i innym ambitne wyzwania, bardzo
oddaną wielkopolskiej kulturze.

Całe swoje życie poświęcił pracy na rzecz Wielkopolskiej społeczności, będąc m. in. dyrektorem Wydziału
Rolnictwa w Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, Wicewojewodą Poznańskim, Radnym Województwa
Wielkopolskiego, członkiem Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.  Był wiceprezesem
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP i prezesem zarządu wielkopolskiego oddziału tej organizacji. 

 Absolwent Akademii Rolniczej w Poznaniu, w młodości trenował lekkoatletykę i sporty obronne, otarł się
o kadrę narodową, animator wielkopolskiego sportu.

Odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Odznaką honorową „Za zasługi dla
województwa wielkopolskiego”, Złotym Znakiem Związku OSP RP, Złotą Odznaką Zasłużony dla Ochrony
Przeciwpożarowej, Medalem Komisji Edukacji Narodowej.
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Msza św. pogrzebowa za śp. Zmarłego zostanie odprawiona 5 kwietnia 2019 r. (piątek), w
kościele parafialnym pw. św. Mikołaja Biskupa w Skokach o godz. 12.00. Pogrzeb odbędzie
się po mszy św. na miejscowym cmentarzu parafialnym przy ulicy Rościńskiej 27.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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